
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии

от 31 марта 2023 года № 108

д Климовская Коношский район 
Архангельская область

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
муниципального образования «Климовское» не состоявшимся.

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», областным законом 

от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- 0 3  «О реализации государственных 

полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования 

организации и осуществления местного самоуправления», Уставом 

муниципального образования «Климовское», муниципальный Совет решил:

1. Признать конкурс не состоявшимся.

2. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования «Климовское».

3. Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на 

официальном интернет - портале муниципального образования «Климовское».

Председатель муниципального Совета 
МО «Климовское»

И. о. главы МО «Климовское»


